סי.אל.איי. פרזנטיישנס בע"מ

כולם ע"י ב"כ עוה"ד יוסי חמצני וווליד כבוב

הנאשמים:

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן והסדר הטיעון:

הנאשמים (אחים) הורשעו בעקבות הודאתם בכתב-אישום מתוקן כדלקמן:

נאשמים 1 ו - 3 ב - 7 עבירות של ניכוי מס תשומות בהעדר מסמכים, בהתאם לסעיפים 117 (ב)(5) + 117 (ב2)(3)
לחוק מס ערך מוסף התשל"ג - 1973.

נאשמים 2 ו - 3 ב - 5 עבירות של ניכוי מסר תשומות בהעדר מסמכים בהתאם לעבירה לעיל.

בהתאם לעובדות, נאשמת 3 הייתה חברה בע"מ, רשומה כעוסק מורשה, נאשם 1 היה בעל המניות והמנהל הפעיל בה,
ואילו נאשם 2 היה מנהל פעיל בה בתקופה שתתואר בהמשך.

שיהוי ניכר, 2012 - 2013, ואילו כתב-האישום הוגש בשיהוי ניכר ביותר רק העבירות בוצעו בשנים
בבסיס העומדות התכליות את במעט מקהה שהוא משום המאשימה, של לפתחה לרבוץ חייב שכזה מוסבר, בלתי

הענישה.

בסעיף לחובתה בהתאם פלילי, עבר של העדרו או קיומו בדבר ראיות לבית-המשפט הגישה לא המאשימה
187 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב - 1982. ב"כ הנאשמים, עו"ד וואליד כבוב, בהגינותו
- גם בתסקיר מופיע 3)(נתון אשר שורה 15 (עמוד פלילי 1 עבר לנאשם כי בטיעוניו, ציין הוא אשר הרבה,
במה בדיוק כדין המוגשות ראיות מתוך להתרשם יוכל שבית-המשפט כדי בכך די אין אולם שנייה), פסקה 2 עמוד

דברים אמורים.

מכל מקום, למען הזהירות, אציין רק כי לנאשם 2 אין כל עבר פלילי.

6 חודשי מאסר שאותם לא ירצה נאשם 2, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירת מס מסוג פשע.

שווים, הראשון בתאריך ישולם בעשרים תשלומים חודשיים והקנס ימי מאסר תמורתו או 50 קנס בסך 10,000 ₪ ג.
1.1.24 והנותרים בכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ד, 19 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.